
ОД КОШАРКАРСКИ КЛУБ                                                              До Кошаркарска федерација  

Академија ФМП Скопје                                                                          на Северна Македонија 

 

Почитувани, 

Согласно Законот за данок на добивка, ние како корисник на ваучери за 

добивање на средства од даночно ослободување во 2019 година Ви испраќаме 

ИЗВЕШТАЈ за примени и реализирани средства.  

 

Извештај за примени и реализирани средства 

ПРИМЕНИ СРЕДСТВА 

РБ Име на фирма – давател на 
донација 

Број на 
договор 

Дата на 
примени 
средства 

Износ на 
примени 
средства 

1 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 19/0307/15 26.12.2019 120.000,00  

2 Кадино Индустри ГРУП ДООЕЛ  19/0307/19 25.12.2019 400.000,00 

3 ОРБИТА ТРАНС ДОО –Скопје 19/0307/12 30.12.2019 200.000,00 

4 ОРБИТА ТРАНС ДОО –Скопје 19/0307/11 30.12.2019 100.000,00 

5 МИГ ТРАВЕЛ ДООЕЛ – Битола 19/0307/02 19.12.2019 500.000,00 

6 МИГ ТРАВЕЛ ДООЕЛ – Битола 19/0307/25 26.12.2019 300.000,00 

6 ДИСАГОН ДОО Скопје 19/0307/16 2020 90.000,00 

7 АЛУМИЛ ДОО 19/0307/20 2020 49.000,00 

8 БЕЛА ДООЕЛ Скопје 19/0307/17 2020 210.000,00 

9 ВИТАЛИЈА ДОО 19/0307/40 2020 100.000,00 

10 ЕУРОХЕМ КРИСТИ ДОО Скопје 19/0307/29 2020 150.000,00 

 ВКУПНО: 2.219.000,00 

 
 
ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА 

РБ Опис  Дата на 
исплата 

Износ на 
исплата 

1 Вкупно исплатени средства по договор на дело 19.12.2019 - 
10.03.2020 

1.408.605,00 

2 Вкупно исплатени средства за спортска сала 19.12.2019 - 
10.03.2020 

270.000,00 

3 Вкупно исплатени средства за услуги 19.12.2019 - 
10.03.2020 

227.235,00 

5 Кошарскарска федерација на Северна Македонија 19.12.2019 - 
10.03.2020 

372.000,00 

 ВКУПНО 2.277.840,00 
 

 

Претседател на АКАДЕМИЈА ФМП 

___________________________ 


